

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame
000108/2021	001011/2021	00002465/2021	26/11/2021	09:00	26/11/2021

Código	Credor	Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
8946	CASCALHEIRA SANTA LUZIA LTDA. - ME							
38	ADJUDICADO		AREIA INDUSTRIAL - EXCLUSIVO ME/EPP		TONELADA	750,0000	103,0000	77.250,0000
51	ADJUDICADO		BRITA GNAISSE 1 EXCLUSIVO ME/EPP		TONELADA	2.500,0000	103,9000	259.750,0000
<b>TOTAL:</b>								337.000,0000

Código	Credor	Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
9491	CONSTRUTORA NORTE LTDA - EPP							
5	ADJUDICADO		MEIO FIO PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO PADRÃO SUDECAP - TIPO A - 80X35X16,7X12		UNIDADE	45.000,0000	22,1200	995.400,0000
13	ADJUDICADO		TELHA ESTRUTURAL FIBROCIMENTO CANALETE 90 OU KALHETAO C = 6,00M		UNIDADE	150,0000	672,3300	100.849,5000
20	ADJUDICADO		PÓ DE PEDRA COM BRITA		TONELADA	3.750,0000	104,5800	392.175,0000
21	ADJUDICADO		BICA CORRIDA		TONELADA	7.500,0000	75,9000	569.250,0000
23	ADJUDICADO		TIJOLO CERAMICO FURADO 9 X 19 X 29CM		UNIDADE	60.000,0000	1,3900	83.400,0000
27	ADJUDICADO		CIMENTO CP II E 32 - SECAGEM RAPIDA - SACO 50KG		SACO	18.750,0000	33,5100	628.312,5000
30	ADJUDICADO		MEIO FIO PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO PADRÃO SUDECAP TIPO A - 80X35X16,7X12 - EXCLUSIVO ME/EPP		UNIDADE	15.000,0000	22,1200	331.800,0000
33	ADJUDICADO		TELHA CERAMICA TIPO COLONIAL CURVA EXCLUSIVO ME/EPP		UNIDADE	6.250,0000	1,9500	12.187,5000
36	ADJUDICADO		TELHA ESTRUTURAL FIBROCIMENTO CANALETE 90 OU KALHETAO C = 6,00M EXCLUSIVO ME/EPP		UNIDADE	50,0000	672,3300	33.616,5000
39	ADJUDICADO		BICA CORRIDA - EXCLUSIVO ME/EPP		TONELADA	2.500,0000	75,9000	189.750,0000
41	ADJUDICADO		TIJOLO CERAMICO FURADO 9 X 19 X 29CM EXCLUSIVO ME/EPP		UNIDADE	20.000,0000	1,3900	27.800,0000
52	ADJUDICADO		PÓ DE PEDRA COM BRITA EXCLUSIVO ME/EPP		TONELADA	1.250,0000	104,5800	130.725,0000
<b>TOTAL:</b>								3.495.266,0000

Código	Credor	Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
54088	CSS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA							
9	ADJUDICADO		BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO TIPO SEXTAVADO 30X30X8 CM		METRO	37.500,0000	64,8900	2.433.375,0000

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame				
000108/2021	001011/2021	00002465/2021	26/11/2021	09:00	26/11/2021				
15	ADJUDICADO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM - 2,44 X 1,10M			UNIDADE	2.250,0000	75,0000	168.750,0000	
16	ADJUDICADO	CONJUNTO DE BOCA DE LOBO DE FERRO FUNDIDO 70x30 (GRELHA, CANTONEIRA, E QUADRO)			UNIDADE	150,0000	442,8800	66.432,0000	
31	ADJUDICADO	GRELHA EM CONCRETO - BOCA DE LOBO - EXCLUSIVO ME/EPP			UNIDADE	187,0000	176,8000	33.061,6000	
32	ADJUDICADO	QUADRO EM CONCRETO PARA BOCA DE LOBO - EXCLUSIVO ME/EPP			UNIDADE	187,0000	141,1300	26.391,3100	
37	ADJUDICADO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM - 2,44 X 1,10M EXCLUSIVO ME/EPP			UNIDADE	750,0000	75,0000	56.250,0000	
47	ADJUDICADO	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO TIPO SEXTAVADO 30X30X8 CM - EXCLUSIVO ME/EPP			METRO	12.500,0000	64,8900	811.125,0000	
<b>TOTAL:</b>								3.595.384,9100	

Código	Credor							
2534	D.P.R. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP							
Item		Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
22	ADJUDICADO	PEDRA GNAISSE PARA CALCAMENTO		TONELADA	22.500,0000	100,0000	2.250.000,0000	
25	ADJUDICADO	TJOLO CERAMICO MACIÇO COMUM 5 X 10 X 20CM		UNIDADE	50.000,0000	0,8000	40.000,0000	
26	ADJUDICADO	CIMENTO CP IV - SACO 50KG		SACO	18.750,0000	31,5000	590.625,0000	
46	ADJUDICADO	CANTONEIRA EM CONCRETO BOCA DE LOBO EXCLUSIVO ME/EPP		UNIDADE	187,0000	124,1200	23.210,4400	
<b>TOTAL:</b>							2.903.835,4400	

Código	Credor							
11603	FUNDIDOS DE FERRO BRASIL LTDA- EPP							
Item		Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
49	ADJUDICADO	CONJUNTO DE BOCA DE LOBO DE FERRO FUNDIDO 70X30 GRELHA, CANTONEIRA E QUADRO EXCLUSIVO ME/EPP		UNIDADE	50,0000	380,0000	19.000,0000	
<b>TOTAL:</b>							19.000,0000	

Código	Credor							
57386	JULIO ANTONIO FILHO							
Item		Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
6	ADJUDICADO	GRELHA EM CONCRETO - BOCA DE LOBO -		UNIDADE	563,0000	205,0000	115.415,0000	

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame				
000108/2021	001011/2021	00002465/2021	26/11/2021	09:00	26/11/2021				
7	ADJUDICADO	QUADRO EM CONCRETO PARA BOCA DE LOBO -				UNIDADE	563,0000	197,0000	110.911,0000
8	ADJUDICADO	CANTONEIRA EM CONCRETO - BOCA DE LOBO -				UNIDADE	563,0000	129,5000	72.908,5000
10	ADJUDICADO	TELHA CERAMICA TIPO COLONIAL CURVA				UNIDADE	18.750,0000	3,5000	65.625,0000
11	ADJUDICADO	TELHA CERAMICA TIPO COLONIAL PLANA - IMPERMEABILIZADA				UNIDADE	18.750,0000	1,5400	28.875,0000
12	ADJUDICADO	TELHA CERAMICA TIPO AMERICANA - IMPERMEABILIZADA				UNIDADE	18.750,0000	2,6600	49.875,0000
14	ADJUDICADO	TELHA ESTRUTURAL FIBROCIMENTO ONDULADA 6 MM- 1,53 X 1,10 M				UNIDADE	2.250,0000	56,3900	126.877,5000
17	ADJUDICADO	AREIA INDUSTRIAL				TONELADA	2.250,0000	119,9800	269.955,0000
19	ADJUDICADO	BRITA GNAISSE 1				TONELADA	7.500,0000	117,9900	884.925,0000
34	ADJUDICADO	TELHA CERAMICA TIPO COLONIAL PLANA - IMPERMEABILIZADA EXCLUSIVO ME/EPP				UNIDADE	6.250,0000	1,5400	9.625,0000
35	ADJUDICADO	TELHA CERAMICA TIPO AMERICANA - IMPERMEABILIZADA EXCLUSIVO ME/EPP				UNIDADE	6.250,0000	2,6600	16.625,0000
<b>TOTAL:</b>									1.751.617,0000

Código	Credor						
56922	M A NEVES MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA						
Item		Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1	ADJUDICADO	BLOCO DE CONCRETO 3.5 MPA - DE 19X19X39 VAZADO		UNIDADE	60.000,0000	3,4000	204.000,0000
2	ADJUDICADO	BLOCO DE CONCRETO 3.5 MPA DE 09X19X39 - COM FUNDO REFORCADO		UNIDADE	22.500,0000	2,7800	62.550,0000
3	ADJUDICADO	BLOCO DE CONCRETO 3.5 MPA DE 14X19X39 - COM FUNDO REFORCADO		UNIDADE	30.000,0000	2,8000	84.000,0000
4	ADJUDICADO	BLOCO DE CONCRETO 3.5 MPA DE 19X19X39 - COM FUNDO REFORCADO		UNIDADE	22.500,0000	3,4000	76.500,0000
18	ADJUDICADO	BRITA GNAISSE 0		TONELADA	7.500,0000	112,0000	840.000,0000
24	ADJUDICADO	TJOLO CERAMICO FURADO 14 X 19 X 29CM		UNIDADE	60.000,0000	2,0800	124.800,0000
28	ADJUDICADO	BLOCO DE CONCRETO 3.5 MPA DE 19X19X39 VAZADO - EXCLUSIVO ME/EPP		UNIDADE	20.000,0000	3,4000	68.000,0000
29	ADJUDICADO	BLOCO DE CONCRETO 3.5 MPA DE 09X19X39 COM FUNDO REFORCADO - EXCLUSIVO ME/EPP		UNIDADE	7.500,0000	2,7800	20.850,0000
40	ADJUDICADO	PEDRA GNAISSE PARA CALCAMENTO - EXCLUSIVO ME/EPP		TONELADA	7.500,0000	100,0000	750.000,0000
42	ADJUDICADO	CIMENTO CP IV SACO 50 KG - EXCLUSIVO ME/EPP		SACO	6.250,0000	31,5000	196.875,0000

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame			
000108/2021	001011/2021	00002465/2021	26/11/2021	09:00	26/11/2021			
43	ADJUDICADO	CIMENTO CP II E 32 SECAGEM RAPIDA - SACO 50 KG - EXCLUSIVO ME/EPP		SACO	6.250,0000	33,4800	209.250,0000	
44	ADJUDICADO	BLOCO DE CONCRETO 3.5 MPA DE 14X19X39 COM FUNDO REFORCADO EXCLUSIVO ME/EPP		UNIDADE	10.000,0000	2,8000	28.000,0000	
45	ADJUDICADO	BLOCO DE CONCRETO 3.5 MPA DE 19X19X39 COM FUNDO REFORCADO EXCLUSIVO ME/EPP		UNIDADE	7.500,0000	3,4000	25.500,0000	
48	ADJUDICADO	TELHA ESTRUTURAL FIBROCIMENTO ONDULADA 6 MM-1,53X1,10 M - EXCLUSIVO ME/EEP		UNIDADE	750,0000	53,8500	40.387,5000	
50	ADJUDICADO	BRITA GNAISSE 0 EXCLUSIVO ME/EPP		TONELADA	2.500,0000	112,0000	280.000,0000	
53	ADJUDICADO	TIJOLO CERÂMICO FURADO 14X19X29 CM EXCLUSIVO ME/EPP		UNIDADE	20.000,0000	2,0800	41.600,0000	
						<b>TOTAL:</b>	3.052.312,5000	
						<b>TOTAL GERAL:</b>	15.154.415,8500	

\_\_\_\_\_  
 DEMETRIUS GIL  
 Pregoeiro(a) Oficial

\_\_\_\_\_  
 FRANCIEINE SOARES SABINO  
 Equipe de Apoio